
Sov 2
ca 10 m²

Klk
ca 6 m²

Sov 1
ca 17 m²

Allrum
ca 13 m²

Sov 3
ca 9 m²

Wc/Dusch
ca 4 m² HT

Öppet ner

BH: 600

BH
: 2

0
0

BH
: 2

0
0

TM

TT

Öppet upp, TH: ca 5,3m

Bad/Tvätt
ca 6 m²

HallKök/Vardagsrum
ca 33 m²

FK SFDM

HT

el/m

TH: c
a 2,3m

Brf Nyproduktion 

N

Lgh
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6
7
8
9

10
11
12
13

15
14

Generell takhöjd, TH 2,5m, om inget 
annat anges.  

Generell bröstningshöjd 700mm, om 
inget annat anges. 

2025.10.23

4 rok - 111 m²

2026
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PARTERNA ÄR ÖVERENS OM ATT MINDRE FÖRÄNDRINGAR I LÄGENHETENS UTFORMNING, INKLUSIVE TAKHÖJD, SAMT MINDRE AV­
VIKELSE GÄLLANDE LÄGENHETSAREA INTE SKA KOSTNADSREGLERAS. OM TOTALA BOYTAN EFTER EVENTUELL OMMÄTNING MELLAN 
FÖRHANDS- OCH UPPLÅTELSEAVTAL SKILJER MED MER ÄN 5 % KORRIGERAS INSATSEN UTIFRÅN DEN DEL SOM ÖVERSTIGER 5 %.

METER   SKALA 1:100

0 1 2 53 4

Garderob 

Linneförvaring

Skjutdörrar, 
skjutdörrsgarderob

Klädstång

Hatthylla vid entré

Klädkammare

           Kylskåp/Frysskåp

Kombinerat Kyl-/Frysskåp

Diskmaskin

Spishäll/Ugn

           Tvättmaskin/Torktumlare

Kombinerad Tvättmaskin/ 
Torktummlare

Dusch

Klinker

Skåp för EL/IT

     Skjutdörr i vägg 

    Frånvalsdörr

Frånvalsvägg, inredning utgår (G, ST)

Tv placering vid val  
frånvalsvägg

Tv/delvis förstärkt vägg

     Undertak ca 2300 mm

Bröstningshöjd, mm 

G

L

FK

K/F

el/m

TTTM

KM

DM

SF

Handdukstork

M

U/M

BH

Mikro i överskåp

HögskåpHS

Ugn/Mikro i högskåp 

Städförvaring

SG

Klk

FÖRKLARINGAR

Generell takhöjd TH 2,5m,  
om inget annat anges.
Generell bröstningshöjd 700m, 
om inget annat anges. 

SITUATIONSPLAN

ST Städskåp

HP Hyllplan

Diskho

Tillval badkar

4 RoK,
ca 110 m2

Brf Brandtornet
Lägenhet 2026

Kök/Vardagsrum
ca 33 m²

Bad/Tvätt
ca 6 m²

Hall

K F SFDM

TM

HT

Öppet upp, TH: ca 5,3m  

el/m

TT

Klk
ca 3 m²

Sov 1

Sov 2
ca 12 m²

Wc/
Dusch
ca 3 m²

Allrum
ca 7 m²

L

ca 10 m²

HT

Brf Nyproduktion 

N

Lgh

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

15
14

Generell takhöjd, TH 2,5m, om inget 
annat anges.  

Generell bröstningshöjd 700mm, om 
inget annat anges. 

2025.10.23

3 rok - 87 m²

2027
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Sov 2
ca 10 m²

Klk
ca 6 m²

Sov 1
ca 17 m²

Allrum
ca 13 m²

Sov 3
ca 9 m²

Wc/Dusch
ca 4 m² HT

Öppet ner

BH: 600

BH
: 2

0
0

BH
: 2

0
0

TM

TT

Öppet upp, TH: ca 5,3m

Bad/Tvätt
ca 6 m²

HallKök/Vardagsrum
ca 33 m²

FK SFDM

HT

el/m

TH: c
a 2,3m

Brf Nyproduktion 

N

Lgh

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

15
14

Generell takhöjd, TH 2,5m, om inget 
annat anges.  

Generell bröstningshöjd 700mm, om 
inget annat anges. 

2025.10.23

4 rok - 111 m²

2026
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Våning 3

Våning 2

Sov 2
ca 10 m²

Klk
ca 6 m²

Sov 1
ca 17 m²

Allrum
ca 13 m²

Sov 3
ca 9 m²

Wc/Dusch
ca 4 m² HT

Öppet ner

BH: 600

BH
: 2

0
0

BH
: 2

0
0

TM

TT

Öppet upp, TH: ca 5,3m

Bad/Tvätt
ca 6 m²

HallKök/Vardagsrum
ca 33 m²

FK SFDM

HT

el/m

TH: c
a 2,3m

Brf Nyproduktion 

N

Lgh

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

15
14

Generell takhöjd, TH 2,5m, om inget 
annat anges.  

Generell bröstningshöjd 700mm, om 
inget annat anges. 

2025.10.23

4 rok - 111 m²

2026
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M
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balkong
ca 11 m2
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260216 – RIKSBYGGEN RESERVERAR SIG FÖR EV. TRYCKFEL OCH FÖRBEHÅLLER SIG RÄTTEN TILL ÄNDRINGAR.


